ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Tuyên truyền, vận động các hộ dân có đất bị ảnh hưởng

tại khu đất xây dựng nhà bia ghi tên liệt sĩ

UBND huyện tổ chức họp tuyên truyền vận động các hộ dân có đất bị ảnh

hưởng của khu đất xây dựng nhà bia ghi tên liệt sĩ theo đề nghị của Sư đoàn 3,

Quân khu I, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng, đơn vị: Tài nguyên và Môi trường; Lao động,

Thương binh, Xã hội - Dân tộc; Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

- Đại diện lãnh đạo Sư đoàn 3 quân khu I (Chủ đầu tư);

- Xã Thuỵ Hùng: Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ

Việt Nam, các đoàn thể và công chức Địa chính - xây dựng xã.

- Đại diện Công an xã Thuỵ Hùng;

- Các hộ gia đình, cá nhân, gồm:

+ Ông Chu Văn Thuận, thường trú thôn tam Lung, xã Thuỵ Hùng;

+ Ông Chu Viết Nam, thường trú thôn tam Lung, xã Thuỵ Hùng;

+ Ông Chu Văn Thọ, thường trú thôn tam Lung, xã Thuỵ Hùng;

+ Ông Hà Văn Vượng, thường trú thôn tam Lung, xã Thuỵ Hùng.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ 14 giờ 30 phút, ngày 04/7/2024 (Thứ 5).

- Địa điểm: Tại trụ sở UBND xã Thuỵ Hùng.

3. Nội dung: Tổ chức tuyên truyền vận động các hộ dân có đất bị ảnh hưởng

của khu đất xây dựng nhà bia ghi tên liệt sĩ theo đề nghị của Sư đoàn 3, Quân khu I.

4. Tổ chức thực hiện: Giao UBND xã Thụy Hùng chuẩn bị phòng họp,

thông tin đến hộ gia đình, cá nhân, thực hiện ghi biên bản.

UBND huyện Cao Lộc kính mời các thành phần tham dự đúng thời gian, địa

điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- UBND xã Thụy Hùng;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Mạnh Cường

		2024-07-03T10:23:40+0700

		2024-07-03T10:30:15+0700

		2024-07-03T10:30:15+0700

		2024-07-03T10:30:15+0700